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Current Tax Year 20

Community School Tax Exemption
Renewal Statement

Daytime telephone

Name

E-mail address

Address

City, State, Zip code

1. Parcel number(s).  If more than four, continue on an attached sheet.

a)

b)

2. Street address or location of property

d)

c)

I declare under penalty of perjury that the property identified above was used in the same manner on January 1 of the current year as it was for the tax 
years addressed in the attached final determination and, to the best of my knowledge and belief, it is true, correct and complete.

Print name of applicant or representative

Signature of applicant or representative Date

Applicant Instructions

For the property listed above to remain on the tax-exempt list for the current year, the property owner must file this renewal statement with   the 
Tax Commissioner attesting that the property is still being used for the operation of a community school.

Complete this form by answering all of the above questions.  You must attach a copy of the initial final determination(s) that granted exemption 
to the above property for use as a community school.  

Return the form to the Tax Commissioner by December 31 of the current year 

If this form and the required attachment are not returned to the Tax Commissioner, the Tax Commissioner will order the property to be returned 
to the tax list for the current year. See R.C. 5715.27(I).   

Ohio Department of Taxation

Division of Tax Equalization

P.O. Box 530

Columbus, OH 43216
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